Пустошкинский район Псковская область
Собрание депутатов сельского поселения
«Гультяевская волость»

РЕШЕНИЕ

 					      №   106
09.04.2024.
Д. Гультяи
Принято путем опроса.
О внесении изменений в решение собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» №15 от 25.12.2020г «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Гультяевская волость»
Пустошкинского района Псковской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» Пустошкинского района Псковской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие  изменения в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Гультяевская волость» Пустошкинского района Псковской области» (далее - Положение):
    1.1. абзац 3 пункта 2 статьи 8 Положения читать в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом   (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
(абзац введен Федеральным законом от 04.08.2023 N 416-ФЗ)

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом и разместить на                  официальном сайте муниципального образования «Гультяевская волость» в сети Интернет     по адресу: https://gultyaevskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения
 «Гультяевская волость» 					Л.П. Сохраняева.